
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 
Název AMCICO-Baby 

Charakteristika 

Toto pojištění je určeno všem rodičům, kteří chtějí vybavit svého 
potomka do života dostatečnou finanční částkou a zároveň tvorbu 
této částky ochránit před nepříznivým vlivem, který by měla úplná 
invalidita nebo dokonce úmrtí rodiče. 

Každé dítě potřebuje od rodičů při osamostatnění se podporu, včetně 
té finanční. Proto by mělo být k základnímu pojištění, pro případ 
dožití dítěte nebo smrti rodiče úrazem, sjednáno připojištění ve 
prospěch dítěte. Nejvíce úrazů se stává právě v dětském věku, a 
proto by každé dítě mělo být chráněno pro případ úrazu, což 
variabilita produktu umožňuje. 

Vstupní věk 
Min. 0 let 

Max. 14 let 

Doba trvání 
pojištění (PD) 10, 15, 20 let do 18, 20, 21, 24, 25 let 

Nároky z 
pojištění 

smrt úrazem– vyplatí se trojnásobek základní pojistné částky pokud 
je prokázána smrt úrazem pojištěného dospělého 
dožití – výplata pojistné částky a podílů na zisku 

Minimální 
pojistné 

Minimální pojistné je 4 500 Kč ročně 

Výhody pojištění 

· Vhodná varianta pro finanční zabezpečení dítěte při vstupu do 
života. 
·  Stavebnicová struktura produktu umožňuje kombinaci pro každou 
životní situaci. 
·  Připojištění úrazu dítěte umožňuje krýt všechna rizika, která 
v raném životě dítěte nastanou. 
·   Připojištění ve prospěch dítěte umožňuje tvorbu pojistné částky i 
v případě úplné invalidity nebo smrti rodiče. 
·    V případě smrti rodiče úrazem bude dítěti vyplacen trojnásobek 
základní pojistné částky. 
·   Není vyžadován zdravotní dotazník. 
·   Výplata pojistné částky může být i formou renty. 
 

Volitelná 
připojištění 

·    Připojištění trvalých následků úrazu dítěte 
·    Připojištění pro případ konzultace a speciální hospitalizace 
·    Připojištění ve prospěch dítěte 
·    Indexace  

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

